1

关于做好2020年度工作总结和先进专业委员会

评选工作的通知

各专业委员会：

按照《江苏省护理学会专业委员会管理规定》要求，现

就做好 2020 年度工作总结和先进专业委员会评选工作及有

关事项通知如下：

请各专委会在认真总结本年度各项工作任务基础上，对

照“江苏省护理学会关于对专委会实行考核的指导意见”所

列评选项目，按时报送以下材料：

（1）江苏省护理学会 2020年度专委会工作总结（摘要），

2021 年度专委会工作重点；填报附件 1。

（2）江苏省护理学会关于对专委会实行考核的指导意

见中的“专业委员会委员、组员考核表”；填报附件 2。

苏护会〔2020〕41号

2

（3）江苏省护理学会 2020 年度专委会情况汇总表；填

报附件 3。

（4）江苏省护理学会 2020 年度专委会年终考核工作汇

总表；填报附件 4。

附件 1-3 报送纸质版。由各专委会秘书负责整理、经主

委签字后，务必于 2020 年 12 月 28 日前快递至江苏省护理

学会，联系人：吴静，电话：025-83620694，地址：南京市

玄武区中央路 42 号，邮编：210008。

附件 4 报送电子版。请整理后发送至联系人邮箱：

hlxhwj@126.com，邮件主题统一为“专委会名称+年度考核”。

不得以放弃参评等理由不予报送，且逾期不再补报。

附件：

1.江苏省护理学会 2020年度专委会工作总结（摘要）

2.江苏省护理学会关于对专委会实行考核的指导意见

3.江苏省护理学会 2020年度专委会情况汇总表

4.江苏省护理学会 2020 年度专委会年终考核工作汇总表

江苏省护理学会

2020 年 12 月 14 日

mailto:hlxhwj@126.com，邮件主题统一为“专委会名称+年度考核”。